ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2021 года
	№
	25/12-4

г. Ершов

Об исключении из  резерва составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района
      На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 26.03.2021 г. №6/4-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1.  Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
        2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова
     Приложение
к  решению территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района

         от 30 августа 2021 г. № 25/12-4
Список
Кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий Ершовского муниципального района
	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	1
	Максаков

Александр Алексеевич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	876

	2
	Косарева
 Анастасия Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	882

	3
	Антонович Надежда Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	885

	4
	Шумилкин

 Виктор Михайлович

	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	888

	5
	Давыдова

Оксана Константиновна
	Собранием избирателей по месту работы
	889

	6
	Аблесапетова

Гульжиян Сергеевна
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	890

	7
	Шишкина

 Светлана Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	895

	8
	Сырикова

 Олеся Владиславовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	897

	9
	Рябинина

Ольга Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	903

	10
	Золотухин

Александр Андреевич
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	907

	11
	Куранова Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту местного
	911

	12
	Легошин

Сергей Анатольевич
	Местное отделение ВПП «Единая Россия»
	920

	13
	Колосов

Павел Павлович
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»
	924